
 

BURMISTRZ  

JAWORZYNY ŚLĄSKIEJ 

 

OGŁASZA I  PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY  

 

NA SPRZEDAŻ KOSTKI BRUKOWEJ GRANITOWEJ 

 

 

Kostka granitowa o nieregularnym kształcie jest usypana na placu na terenie Zakładu Usług 

Komunalnych w Jaworzynie Śląskiej Spółka z o.o. przy ul. Świdnickiej 9 w Jaworzynie 

Śląskiej. 

Ilość kostki do sprzedaży – 765m2. 

Cena wywoławcza wynosi kwotę – 22.568zł netto (słownie: dwadzieścia dwa tysiące pięćset 

sześćdziesiąt osiem zł). 

Minimalne postąpienie – 1% ceny wywoławczej tj. 226zł. 

Nabywca dokonuje nabycia kostki po jej obejrzeniu i na własne ryzyko. Gmina Jaworzyna 

Śląska nie ponosi odpowiedzialności za stan techniczny i ewentualne wady przedmiotu 

sprzedaży.   

Licytacja ceny nastąpi w dniu 07.09.2018r. o godz. 1000 w siedzibie Urzędu Miejskiego w 

Jaworzynie Śląskiej, pok. Nr 2 na parterze. 

Nie obowiązuje wpłata wadium. 

Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli przynajmniej jeden uczestnik 

przetargu zaoferuje cenę o co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. 

Osoby fizyczne  przystępujące do przetargu winny przedłożyć Komisji Przetargowej dowód 

potwierdzający tożsamość, zaś pełnomocnicy pełnomocnictwo w formie zwykłej pisemnej. 

O wynikach przetargu decydować będzie wielkość proponowanej ceny nabycia kostki. 

Zastrzega się możliwość odwołania przetargu bądź zmiany jego terminów bez podawania 

przyczyn. 

Z przebiegu przetargu sporządzony zostanie stosowny protokół. 

Umowa sprzedaży sporządzona zostanie w terminie  7 dni od daty przetargu. Burmistrz z 

uzasadnionych przyczyn może przesunąć termin podpisania umowy lub odstąpić od jej 

zawarcia. 

Wszelkie ewentualne opłaty związane z zawarciem umowy sprzedaży ponosi nabywca. 

Nabywca zobowiązany jest do wywiezienia kostki  z miejsca składowania we własnym 

zakresie i na własny koszt w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy. 

Ogłoszenie na temat przetargu zostało umieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

przy ul. Wolności 9 oraz na stronie internetowej www.jaworzyna.net  

Bliższych informacji w temacie przetargu można zasięgać także pod numerem telefonu 074 

8588230 w.33 w godzinach pracy Urzędu Miejskiego. 

 

Jaworzyna Śląska 31.08.2018r. 
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